

ประมาณการ ปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปา ซอยบ้านนางแสง โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม. ระยะทางยาว 170 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แต่งชุม.....

ประมาณราคาวันที่ 4 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
	ท่อ HDPE PE 80 PN 6 dia.110 มม.	170	ม.	156.00	26,520.00	101.00	17,170.00	43,690.00
	ประตุน้ำใต้ดิน dia. 100 มม.พร้อมที่บังแดด	1	ชุด	5,330.00	5,330.00	200.00	200.00	5,530.00
	สตั๊ปเอ็น แบล็คกิ้งริง น็อตสกรู ปะเก็นยาง PN 6 dia. 200 มม	2	ชุด	1,725.00	3,450.00	200.00	400.00	3,850.00
	สตั๊ปเอ็น แบล็คกิ้งริง น็อตสกรู ปะเก็นยาง PN 6 dia. 110 มม	2	ชุด	546.00	1,092.00	100.00	200.00	1,292.00
	ท่อปลอก S dia.200 มม. (ตันลอค)	12	ม.	1,464.00	17,568.00	1,573.00	18,876.00	36,444.00
	ตั๊บเพลิง	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	500.00	500.00	14,300.00
	สามทางงานสามตัน 200 x 100 x 200	1	ตั๊ว	3,780.00	3,780.00	500.00	500.00	4,280.00
	น็อตสกรู ปะเก็นยาง 20 x 90	2	ชุด	380.00	760.00	-	-	760.00
	รีแพร์ PE สแตนเลส 200 x 16 นิ้ว	2	ตั๊ว	2,829.00	5,658.00	200.00	400.00	6,058.00
	บอร์บ่อส่ง	1	จุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>143,204.00</b>